NVX-with-DELUX-technology_fr-FR_2021-06-14_17-23-10
NVX avec technologie DELUX
CAMÉRA FULL HD EN ACIER INOX
IP66/IP67
IP68/IP69
TYPE 4X
TYPE 6P
•	Résistance exceptionnelle à la corrosion

Résistant à la brume saline: EN60068-2-52
Éprouvé à 70°C pendant 16 heures conformément à la norme EN60068-2-2
ACCESSOIRES
COMB100A	 Boîtier de communication en polycarbonate, IN de 220Vac jusqu'à
230Vac, OUT 24Vac
COMB200A	 Boîtier de communication en polycarbonate, IN 24Vac, OUT 24Vac
COMB300A	 Boîtier de communication en polycarbonate, IN de 120Vac jusqu'à
127Vac, OUT 24Vac
IRHXXHXA	 Projecteur GEKO IRH, High Power
IRHxxLxA	 Projecteur GEKO IRH, Low Power
NVXTUB	 Double toit face avant pour la protection contre la poussière
NVXIRBKT	 Support de fixation pour projecteur (GEKO IRH)
OHEPOWINJ	 Hi-PoE Power Injector, 1 canal, pour installations intérieures
WASPT0V5L5M00	 Réservoir 5l,  pompe avec hauteur de remontée 5m, IN 230Vac-
24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00	 Réservoir 23l,  pompe avec hauteur de remontée de 5m, IN 230Vac-
24Vac-120Vac
WASPT0V23L11M00	 Réservoir 23l, pompe avec hauteur de remontée 11m, avec flotteur
d'eau, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00	 Réservoir 23l,  pompe avec hauteur de remontée 30m avec flotteur
d'eau, IN 230Vac
WASPT3V23L30M00	 Réservoir 23l,  pompe avec hauteur de remontée 30m avec flotteur
d'eau, IN 120Vac
WASNX1V10L20M00	 Réservoir de 10l avec pompe manuelle intégrée, contrôlée par une
électovalve, IN 230Vac, hauteur de remontée d’eau jusqu'à 30m,
avec tuyau antistatique de refoulement de l'eau de 20m
WASNX2V10L20M00	 Réservoir de 10l avec pompe manuelle intégrée, contrôlée par une
électovalve, IN 24Vac, hauteur de remontée d’eau jusqu'à 30m, avec
tuyau antistatique de refoulement de l'eau de 20m
WASNX3V10L20M00	 Réservoir de 10l avec pompe manuelle intégrée, contrôlée par une
électovalve, IN 120Vac, hauteur de remontée d’eau jusqu'à 30m,
avec tuyau antistatique de refoulement de l'eau de 20m
SUPPORTS ET ADAPTATEURS
UEAP	 Collier de poteau en acier inox AISI 316L